Republika e Kosovés
Republika Kosoya S :
Repubicé: of: KOSovar SERVICES W1

i kﬁmdna e Kamenicés
A Opstina Kamenica

9 ﬁﬁhma Municipality
/5/&4

Né bazé t¢ nenit 8 dhe 10 paragraﬁ 6 te ngjlt Nr.03/L-212 i Punés, pas kerkeses nga Drejtori i Drejtorisé pér
Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, Komuna e Kamenicés béné kété:

SHPALLJE PUBLIKE
Pér plotésimin e pozités pér kryerjen e detyrave specifike
(Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit)

Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale

Titulli i pozités: Njé (1) Specialist i Radiologjisé.

Nr. i ekzekutuesve: (1) ekzekutues

Paga bruto mujore: 770 €.

Periudha e angazhimit: (120 dité)

Detyrat Kryesore:

- Kryen kontrolle dhe ekzaminime radiologjike

- Siguron qé ekzaminimet t& béhen sipas standardeve profesionale dhe protokolleve.

- Analizon imazhet radiologjike dhe vendos diagnozén pérfundimtare.

- Pérgatit raporte mjekésore pér pacientét dhe mjekét referues

- Siguron q& ekzaminimet t& kryhen n& kohé sa mé t& shkurtér

- Né raste urgjente, kryen interpretim dhe diagnozé menjéheré

- Udhézon teknikét e radiologjisé pér pérdorim korrekt té pajisjeve

- Kujdeset pér minimizimin e ekspozimit ndaj rrezatimit pér pacientét dhe stafin

- Bashképunon me mjeké té tjeré (mjeké familjaré, specialisté t& fushave tjera) pér diagnozé dhe trajtim
- Ka detyrim t& pérditésojé njohurité dhe t& ndjeké zhvillimin profesional t& vazhdueshém
- Kryen edhe detyra & tjera sipas nevojave t& institucioni.

Kualifikimi:

Diplomé e arsimit (Bagelor) Radiologjisé, pérvoja e punés (e déshirueshme)

Cdo kandidat (aplikues) pér pozitén e lartécekur duhet t'i kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin (kopje) si vijon:
Formulari i aplikimit, i plotésuar;

Déshmi té kualifikimit Arsimor;

Dokumentin e identifikimit.

Déshmi mbi p&rvojén e punés (nése ka);

Déshmia se kandidati nuk &shté i dénuar pér kryerjen e njé vepre penale me dashje; (léshuar nga Gjykata Themelore,
jo mé i vjetér se 6 muaj);

Aplikacionet merren dhe t& plotésuara dorézohen né Qendrén pér Shérbime me Qytetaré né Administratén Komunale
né objektin e Komunés sé Kamenicés.

Afati i aplikimit &shté& 7 dit&, nga dita e shpalljes publike né Web fagen Komunale dhe tabelén e shpalljeve.
“Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre kané t& drejté pér pérfagésim té drejté dhe proporcional né organet e
shérbimit civil t& administratés publike lokale”,

N¢ intervisté do t& ftohen vetém kandidatét e pérfshiré né listén e ngushte mbi bazen e kritereve té shpalljes Publike
pérmes njoftimit n& Web fage Komunale. -

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, kurse ato tg:n}%ange@ reﬁuzohen
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